[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕРЕЗИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕСМЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ     ОБЛАСТИ

_________________________________________________________________________

457231 п.Березинский, ул.Кирова,13 тел. 8(35169) 44045, 44073

от  03.05.2012 г.

№ 39
п.Березинский

«О закрытии внутри поселковых дорог

для движения большегрузного автотранспорта и тракторов»

                В связи с сохранностью поселковых автодорог

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

1. Запретить движение автотранспорта и тракторов грузоподъемность свыше 5 тонн по внутри поселковым дорогам п.Березинский по улице Ленина, Кирова, Школьная, Кооперативная во избежание разрушения асфальтового покрытия;

2. ОГИБДД по Чесменскому району (Чернышеву С.В.) установить контроль за передвижением автотранспорта и тракторов по выше указанным улицам п. Березинский;

3. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава  Березинского

сельского  поселения                                                                       Т.К.Альмухаметов